
 

Kretingos rajono švietimo centro 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus vedėjos  

VAIDOTOS VAIŠIENĖS 

vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt 

tel. Nr. 8 674 13759 

darbotvarkė 
 

2022 metai 

KOVAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
DATA LAIKAS RENGINIO PAVADINIMAS VIETA 

1 d. 8.30 val. PPT vadovų pasitarimas dėl psichologinės 

pagalbos Ukrainos žmonėms teikimo 

Zoom aplinka 

2 d. 10.00 val. Narkotikų kontrolės komisijos narių 

pasitarimas dėl susitikimo su mokiniais 

organizavimo  

J. Pabrėžos g. 8 

2 d. 15.00 val. Pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

specialistų pasitarimas 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyrius 

3 d. 8.00 val. Pasitarimas dėl Forumo Įtraukiojo ugdymo 

labirintas: kaip suderinti visų poreikius? 

aptarimo 

Švietimo skyrius 

3 d. 9.00 val. PPT vadovų pasitarimas dėl psichologinės 

pagalbos Ukrainos žmonėms teikimo 

Zoom aplinka 

7, 14, 21, 28 d. 8.00 val. Pavaduotojų, skyriaus vedėjo, 

metodininkų, raštinės vedėjo, techninių 

priemonių ir kompiuterių priežiūros 

inžinierių, ūkio dalies vedėjo, jaunimo 

užimtumo specialisto pasitarimas 

Švietimo centras 

8 d. 13.00 val. Kvalifikacijos tobulinimo programos 

Veiksminga lyderystė ir efektyvus valdymas 

mokyklos kaitai II seminaras Mokyklos 

kultūra ir pokyčių valdymas. Dr. Arvydas 

Girdzijauskas, Klaipėdos Vydūno gimnazijos 

direktorius 

Zoom aplinka 

9 d. 14.00 val. Savivaldybės administracijos Vaiko gerovės 

komisijos posėdis 

Švietimo centras 

10 d. 10.00 val. Tarpinstitucinis pasitarimas su VTAS Atvejo 

analizės aptarimas 

Microsoft Teams 

aplinka 

15 d. 9.00 val. Pasitarimas mokyklų direktoriams ir skyrių 

vedėjams: Ugdymo turinio atnaujinimas: kas 

vyksta? 

Webex aplinka 

16 d.  13.30 val. Narkotikų kontrolės komisijos narių 

susitikimas su mokiniais  

Microsoft Teams 

aplinka 

17 d. 12.00 val. Respublikinis forumas Galimybė keistis ir 

tobulėti. Kretingos rajono ir Lietuvos 

mokyklų, 

Kretingos kultūros 

centras 

 

mailto:vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt


įgyvendinančių projektą „Kokybės 

krepšelis“, 

komandos 

23 d. 14.00 val. Pasitarimas mokyklų direktorių 

pavaduotojams Dėl švietimo įstaigų 

direktorių pavaduotojų, skyrių 

vedėjų veiklos, jos pokyčio planavimo ir 

valdymo  

Švietimo centras 

29 d. 14.00 val. Metodinė valanda Šiuolaikinės metodinės 

priemonės specialiojo pedagogo, logopedo 

darbe  

Švietimo centras 

 




